
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. Prospetto candidati ammessi e non ammessi
2. _____________________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Marco Biagini

DELIBERAZIONE  n° 507 del 05/08/2016

Oggetto:  ammissione candidati al pubblico concorso, per esami e per titoli, per la
copertura di due posti di Operatore Tecnico Specializzato cat. Bs – Giardiniere.

PROPOSTA N°  ______ IN DATA ________________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  311  del  14.05.2015  relativa  all'indizione  del  pubblico
concorso, per esami e per titoli, per due posti di Operatore Tecnico Specializzato cat. B –
livello economico super Bs – Giardiniere;

DATO ATTO  che il  bando è stato integralmente pubblicato nel  Bollettino Ufficiale  della
Regione  Sardegna  n.  34  del  30  luglio  2015,  parte  terza,  e  il  relativo  avviso  è  stato
pubblicato sulla G.U. n. 63 del 18 agosto 2015 e sul sito internet dell'Azienda in data 19
agosto 2015;

PRESO atto che il periodo utile per la presentazione delle domande è scaduto in data 17
settembre 2015 e che sono pervenute n. 72 domande di partecipazione;

VISTO il  D.P.R.  27  marzo  2001,  n.  220,  relativo  al  regolamento  recante  la  disciplina
concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

RITENUTO di dover provvedere all’esame delle singole domande presentate dai candidati
per procedere all'ammissione al concorso;

ESAMINATE le domande al fine di verificarne la presentazione o la spedizione nei modi e nei
termini previsti dal bando di concorso e il possesso, da parte dei concorrenti, dei requisiti
generali e specifici per l'ammissione al concorso;

RILEVATO  che tutte le domande risultano presentate o spedite nei modi e nei temini di
scadenza previsti dal bando;



VISTO il prospetto predisposto dal servizio Amministrazione del personale, in cui sono riportate le
generalità di tutti i candidati ed è indicato, per ciascuno, se in possesso dei requisiti specifici richiesti
dal bando e la conseguente ammissione o non ammissione al concorso in parola;

RILEVATO  che  solo  i  concorrenti  Carta  Cristian,  Chianello  Cristian,Corrias  Andrea,  Lai
Giambattista, Tetti Angelo e Spiga Rinaldo risultano in possesso dei requisiti specifici richiesti per
l'ammissione al concorso e pertanto devono essere ammessi a parteciparvi;

PRESO ATTO che tutti gli altri candidati non possono essere ammessi a partecipare al concorso,
per mancanza dei  requisiti  specifici  di  ammissione,  come risulta dal  prospetto allegato  “1”  alla
presente deliberazione di cui forma parte integrante e sostanziale.

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui

all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di approvare  l'elenco di cui al prospetto allegato “1” alla presente deliberazione di cui
forma parte integrante e sostanziale, relativo all'ammissione o esclusione dei concorrenti
al Pubblico concorso per due posti di Operatore Tecnico Specializzato – Giardiniere – cat.
“B”, livello economico super.

b) di ammettere a partecipare al concorso in parola i candidati:
1. Carta Cristian
2. Chianello Cristian
3. Corrias Andrea
4. Lai Giambattista
5. Tetti Angelo
6. Spiga Rinaldo.

a) Di non ammettere  a partecipare allo stesso concorso tutti  gli  altri  concorrenti  (n.  66)
elencati nel prospetto di cui al punto a),  in quanto non in  possesso di  tutti  i  requisiti
specifici richiesti per l'ammissione.

b) Di incaricare il  Servizio Amministrazione del Personale dell’esecuzione della presente
deliberazione;

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Luciano Oppo         Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  08/08/2016  al

22/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 507 del 05/08/2016

